Status Perusahaan
Status of Company

Terbuka
Public

Jenis Perusahaan
Type of Company

Swasta
Private

Bidang Usaha
Line of Business

Layanan Kesehatan (Rumah Sakit)
Healthcare Services (Hospital)

Kode Saham
Shares Ticker SAME

Modal Dasar
Authorized Capital

Rp250.000.000.000 (dua ratus lima puluh miliar Rupiah)
Rp250,000,000,000 (two hundred fifty billion Rupiah)

Modal Ditempatkan dan Disetor
Issued and Paid-up Capital

Rp118.000.000.000 (seratus delapan belas miliar Rupiah)
Rp118,000,000,000 (one hundred eighteen billion Rupiah)

Alamat Perseroan
Company Address

OMNI Hospital Alam Sutera 6th Floor  
(Alamat Korespondensi/Correspondence Address)
Jl. Alam Sutera Boulevard Kav. 25
Serpong – Tangerang, 15325
Telp: (021) 2977 9999
Fax: (021) 5312 9216
Email: corsec@omni-hospitals.com

[...]

(Rp)
(Rp)

15.000.000

Kronologi Pencatatan Saham
Saham Perseroan dicatatkan di Bursa Efek Indonesia 
sejak tahun 2013.

Tahun Pencatatan
Year of Listing

Tindakan
Action

Jumlah Saham
Number of Shares

Januari
January

Penawaran Umum Saham Perdana 180.000.000 (seratus delapan puluh juta) 
saham dengan nominal Rp 100 (seratus Rupiah) per saham, harga penawaran 

Rp400 (empat ratus Rupiah) per saham
Initial Public Offering 180,000,000 (one hundred eighty million) number of 

shares with nominal of Rp100 (one hundred Rupiah) per share, with offering 
price at Rp400 (four hundred Rupiah) per share

180.000.000

Ikhtisar Obligasi
Tahun ini Perseroan tidak mengeluarkan obligasi sehingga 
informasi mengenai obligasi termasuk perihal sejarah